
1

Od: @predvo.cz>
Odesláno: pátek 23. října 2020 13:16
Komu:
Kopie:
Předmět: RE: schválená objednávka na propagační předměty II
Přílohy: Objednávka č. 110 - propagační předměty II.pdf; 451

_Agentura_pro_podnikani_a_inovace.pdf

Dobrý den, paní , 
 
Vaše objednávka 20/P/0110  v celkové částce 150.269,90 Kč s  DPH  byla naší společností přijata, včetně odosuhlaseného 
návrhu potisku reklamních předmětů 
 
Hezký den 

 
S přáním příjemného dne 
 

 

 
PREDVO s.r.o. 
Křižíkova 33 
180 00 Praha 8 
Czech Republic 
tel:  +420 222 311 111 
GSM: +420 601 132 084 
web: www.predvo.cz 
e-mail: @predvo.cz 
DIČ: CZ63673118 

 
 
 
 
 

From: @agentura-api.org>  
Sent: Friday, October 23, 2020 12:01 PM 
To: @predvo.cz 
Cc: 

 
Subject: schválená objednávka na propagační předměty II 
Importance: High 
 
Dobrý den,  
 
zasílám schválenou první z našich tří připravovaných objednávek, a to včetně námi schválených náhledů, které jsme 
s vašimi kolegy dopřesnili. 
 
Prosím obratem ruky o potvrzení přijetí objednávky a její obsahové správnosti na mail, máme povinnost zveřejnění 
v NENu. 
 

0d= _@pr€dv0-CZ>
Odesláno: átek 23. ří'na 2020 13:16Komnz h
Kopie:
Předmět: RE: Schválená Objednávka na propagační předměty II
Přílohy: Objednávka Č. 110 - propagační předměty ||.pdf; 451

_Agentura_prO_pOdnikani_a_inovace.pdf

Dobrý den, paní_,

Vaše Objednávka 20/P/O110 v celkově částce 150.269,90 Kč s DPH byla naší společností přijata, včetně odosuhlaseného
návrhu potisku reklamních předmětů

Hezký den

S přáním příjemného dne

_

IQPREDVO
PREDVO S.r.0.
Křižíkova 33
180 00 Praha 8
Czech Republic
tel: +420 222 311 111
GSM: +420 601 132 084
Web: WWW.Qredvo.cZ
e-mail: @predvo.cz
DIC: CZ63673118 _ _ ,_ H

NDWKATALQG vť/ KALenDàŘE _ a v! '-ˇ,
Éıjıą REKLAr-'ımcı-l PREDMETU JÁ A DIARE E __,15 a' -- š www“ ü,

1 *V 2020 2021 FL- ; l,qxın-nn'n-n'.'minn' .,_f* „J 'I J Š Q
Hygienické bezdotykové klíče

Ff°m=_@agenwfa-api-0rg>
Sent: Friday, October 23, 2020 12:01 PM

@predvo.cz

Subject: schválená Objednávka na propagační předměty ll
Importance: High

Dobrý den,

Zasílám Schválenou první Z našich tří připravovaných Objednávek, a to včetně námi Schválených náhledů, které jsme
S vašimi kolegy dopřesnili.

Prosím Obratem ruky o potvrzení přijetí Objednávky a její obsahové Správnosti na mail, máme povinnost Zveřejnění
v NENu.

0d= _@pr€dv0-CZ>
Odesláno: iátek 23. ří'na 2020 13:16
Komu:
Kopie:
Předmět: RE: Schválená Objednávka na propagační předměty II
Přílohy: Objednávka Č. 110 - propagační předměty ||.pdf; 451

_Agentura_prO_pOdnikani_a_inovace.pdf

Dobrý den, paní_,

Vaše objednávka 20/P/O110 v celkově částce 150.269,90 Kč s DPH byla naší společností přijata, včetně Odosuhlaseného
návrhu potisku reklamních předmětů

Hezký den

S přáním příjemného dne

_

IQPREDVO
PREDVO S.r.0.
Křižíkova 33
180 00 Praha 8
Czech Republic
tel: +420 222 311 111
GSM: +420 601 132 084
Web: WWW.Qredvo.cZ
e-rUaiII_w
Dıc: cZ63673118

I _ v" HNOWKATALOG gť/ KALĚI'ÉIDÁŘE _ ů 'j .'.ız* -_;.__ REKLAMMCH PREDMETU .JÁ A DIARE E .7.1.4 a' Ň š „t..4...„.„„„ Q
y; ' 2020 2021 n“.- ı čišmm'm“ 'ˇf* „J 'I J

Hygienické bezdotykové klíče

Ff°m=_@agenwfa-api-0rg>
Sent: Friday, October 23, 2020 12:01 PM

@predvo.cz

Subject: schválená Objednávka na propagační předměty ll
Importance: High

Dobrý den,

Zasílám Schválenou první Z našich tří připravovaných Objednávek, a to včetně námi Schválených náhledů, které jsme
S vašimi kolegy dopřesnili.

Prosím Obratem ruky o potvrzení přijetí Objednávky a její obsahové Správnosti na mail, máme povinnost Zveřejnění
v NENu.



2

S přáním pevného zdraví 
 
 

Marketingový specialista 

  

 

  
Žitná 566/18, 120 00 Praha 2 
T: +420 296 342 349 | M: +420 724 715 868 

@agentura-api.org 
www.agentura-api.org |  

 

 
 

 
 

  
 

  
  

 

Myslete na přírodu. Skutečně potřebujete vytisknout tento e-mail? 
Právní prohlášení: Tento e-mail a všechny připojené soubory jsou důvěrné a jejich ochrana může být vyžadována právními předpisy. Jestliže 
nejste oprávněným adresátem, je zakázáno jakékoliv zveřejňování, zprostředkování nebo jiné použité těchto informací. Jestliže jste tento e-
mail dostali neoprávněně, prosím, uvědomte Agenturu pro podnikání a inovace a neprodleně smažte zprávu i přiložené soubory. Agentura 
pro podnikání a inovace nezodpovídá za jakékoliv chyby nebo opomenutí způsobené tímto přenosem. Děkujeme za spolupráci. 

 
 

S přáním pevného Zdraví

Marketingový Specialista

ŘGENTURŘ
PRO PODNIKÁNI
A INOVACE

Žitná 566/18, 120 00 Praha 2
T: +420 296 342 349 | M: +420 724 715 868

@agentura-api.0rg
WWWagentura-apiorg | _iı_'ı _! I D' m'

_ _ _ _ Myslete na přírodu. Skutečně potřebujete vytisknout tento e-maíl?
'I '_ ' '‹-'__ Právní prohlášení: Tento e-mail a všechny připojené souboryjsou důvěrné a jejich Ochrana může být vyžadována právními předpisy Jestliže
I I nejste Oprávněným adresátem, je ZakáZáno jakékoliv Zveřejňování, Zprostředkování nebo jiné použité těchto informací Jestliže jste tento e›

mail dostali neoprávněně, prosím, uvědomte Agenturu pro podnikání a inovace a neprodleně smažte Zprávu i přiložené soubory. Agentura
pro podnikání a inovace nezodpovídá Za jakékoliv chyby nebo opomenutí Způsobené tímto přenosem Děkujeme Za spolupráci.

S přáním pevného Zdraví

Marketingový Specialista

ŘGENTURŘ
PRO PODNIKÁNI
A INOVACE

Žitná 566/18, 120 00 Praha 2
T: +420 296 342 349 | l\/|: +420 724 715 868
_@agerıwra-ar>i~0rg
WWWagentura-apiorgI _iı_-ı _!I DI m.

_ _ _ _ Myslete na přírodu. Skutečně potřebujete vytisknout tento e-mail?
'I '_ ' '‹-'__ Právní prohlášení: Tento e-mail á všechny připojené souboryjsou důvěrné á jejich Ochrana může být vyžadována právními předpisy Jestliže
' I nejste Oprávněným ádresátem, je ZakáZáno jakékoliv Zveřejňování, Zprostředkování nebo jiné použité těchto informací. Jestliže jste tento e›

mail dostali neoprávněné, prosím, uvědomte Agenturu pro podnikání a inovace a neprodleně smažte Zprávu i přiložené soubory. Agentura
pro podnikání á inovace nezodpovídá Za jakékoliv chyby nebo opomenutí Způsobené tímto přenosem Děkujeme Za spolupráci




